ASC Mulheim e. V.

Sommerferien 2021
03.07-17.08.2021

Wassergymnastik

Nordbad

Samstag

Sudbad
Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Rembergbad

17.07.2021
24.07.2021
31.07.2021
07.08.2021
14.08.2021

07.07.2021

14.07.2021

21.07.2021
28.07.2021
04.08.2021
11.08.2021

09.07.2021
16.07.2021
23.07.2021
30.07.2021
06.08.2021
13.08.2021

11.10 — 11.55 Uhr Nordbad
11.10 — 11.55 Uhr Nordbad
11.10 — 11.55 Uhr Nordbad
11.10 — 11.55 Uhr Nordbad
11.10 — 11.55 Uhr Nordbad

19.25 — 20.05 Uhr + 20.05 — 20.45 Uhr

19.25 — 20.05 Uhr + 20.05 — 20.45 Uhr

19.25 — 20.05 Uhr + 20.05 — 20.45 Uhr
19.25 — 20.05 Uhr + 20.05 — 20.45 Uhr
19.25 — 20.05 Uhr + 20.05 — 20.45 Uhr
19.25 — 20.05 Uhr + 20.05 — 20.45 Uhr

20.00 — 20.45 Uhr
20.00 — 20.45 Uhr
20.00 — 20.45 Uhr
20.00 — 20.45 Uhr
20.00 — 20.45 Uhr
20.00 — 20.45 Uhr

Das Rembergbad ist wahrend der gesammten Ferien geschlossen.



