ASC Mülheim e.V.



Sommerferien 2021 03.07-17.08.2021



Wassergymnastik

Nordbad

Samstag	17.07.2021 24.07.2021 31.07.2021 07.08.2021 14.08.2021	11.10 – 11.55 Uhr 11.10 – 11.55 Uhr 11.10 – 11.55 Uhr 11.10 – 11.55 Uhr 11.10 – 11.55 Uhr	Nordbad Nordbad Nordbad Nordbad Nordbad
<u>Südbad</u>			
Mittwoch	07.07.2021	19.25 – 20.05 Uhr + 20.05 -	- 20.45 Uhr
Mittwoch	14.07.2021	19.25 – 20.05 Uhr + 20.05 -	- 20.45 Uhr
Mittwoch	21.07.2021	19.25 – 20.05 Uhr + 20.05 -	- 20.45 Uhr
Mittwoch	28.07.2021	19.25 – 20.05 Uhr + 20.05 -	- 20.45 Uhr
Mittwoch	04.08.2021	19.25 – 20.05 Uhr + 20.05 -	- 20.45 Uhr
Mittwoch	11.08.2021	19.25 – 20.05 Uhr + 20.05 -	- 20.45 Uhr
Freitag	09.07.2021	20.00 – 20.45 Uhr	
Freitag	16.07.2021	20.00 – 20.45 Uhr	
Freitag	23.07.2021	20.00 – 20.45 Uhr	
Freitag	30.07.2021	20.00 – 20.45 Uhr	
Freitag	06.08.2021	20.00 – 20.45 Uhr	
Freitag	13.08.2021	20.00 – 20.45 Uhr	

Rembergbad

Das Rembergbad ist während der gesammten Ferien geschlossen.